diftribuées ; nous refervons auffy expreffement , que tout ce quedeffus eft

dict et declaré ne doit en façon , que ce foitporter prejudice à nosperpetu

elles confederations , ains parvertu de cette cy doivent demeurer en leur

force etvigueur entout leur contenu fans aucune mutationfermement et

inviolablement, tous dolz exceptez.

6.9. Etpourfermecorroboration des chofes cy deffus efcrites , nous

lesdits huict Cantons deZurich , Berne, Lucerne, Ury, Schwiz, Underwal

den , Zug et Glaris , pour nous et nos perpetuels Succeffeurs avons faict

mettre nosfceaux à cesprefenteshuict lettres , et en avonsretiré chafcun de

nous unefemblable forme et fubftance, qui furentfaictes lepremier Samedy

aprés Saint Thomas Apoftre, l'an aprés la nativité de noftre Seigneur

JEfus Chrift , 148k.

CXCIV. Taxationes Principum Chriftianorum, quantum conferre

debeantad bellum contra Turcam, & aliapactiones adcam

rempertinentes, procurante Papa Sixto IV. 1481.

I

N nomineDominiAmen. Annoincarnationis DominicæMCCCCLXXXI

indictione xiv. Pontificatusfanctiffimi in Chrifto Patris &Domini,Do

mini Sixtidivinâprovidentiâ Papa IV.anno x. Pateat omnibus evidenter

præfenspublicum inftrumentum infpecturis, qualitercumproximafuperiore

aftate, dum Turci Chriftianæ religionis& orthodoxæ fidei, acprofitentium

eum atrociffimi hoftes infulamRhodi arcta obfidione tenerent,& inApuliaHy

druentinam Civitatem , cummiferabili incolarum illius clade,& horrenda

crudelitateoccupaſſent, præfatus fanctiflimus Dominus nofter,qui cum Sere

niffimo Ferdinando Rege Siciliæ illuftri , & nonnullis aliis Italia potentati

bus pro Infulæ defenfione& Hydruntina Civitatis recuperatione poffibilia

remediaex tempore adhibuit, & pro fedandis , & fubmovendis non fine..>

labore grandi per Sanctitatem fuampotentatuum Italiæ diffenfionibus , in

quibusplurimum Turci confidebant, inter eosdem potentatus treugas , &

fufferentias ad certum tempus expreffum indixit : proinde attendens rem

publicamChriftianorum , Turcis jam Italiam calcantibus, quod antea inau

ditumfuerat , in longe majori periculo conftitutam fore, quamunquam,

retroactis temporibus fuiffet, & ejus defenfionem etiam Romanorum Im

peratori, ac univerfis Catholicis Regibus , & potentatibus fidelium incum

bere ; exparte Domininoftri Jesu CHRISTI , cujus vices gerit in terris, eos

dem Imperatorem , Reges, Principes, & Potentatus Chriftianorum ubi

libet exiſtentes , tam intra quam extra Italiam per Legatos , nuntios, &

litteras cum inftantia requifivit ; ut per eorum Oratores inftructos cum.